modalidade Concorrência - Eletrônica, do tipo Menor Preço
Global, objetivando Contratação de empresa Especializada
para a Construção do Centro de Comunitário Pela Vida
(CONVIVE), em Ponte dos Carvalhos, Município do Cabo de
Santo Agostinho no valor de R$ 14.221.152,70 (quatorze
milhões, duzentos e vinte e um mil, cento e cinquenta e dois
reais e setenta centavos). A sessão será realizada através do
Portal BNC, pelo endereço eletrônico http://bnccompras.com/,
com data de abertura agendada para 23 de fevereiro de 2026 às
10:00. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no
Portal da Transparência do Município pelo endereço